АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.03.2022                                                    №  48
р.п. Ишня
О внесении дополнения в постановление
администрации с.п. Ишня от 14.08.2019 г. №126

 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории сельского поселения Ишня»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра», Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнение в реестр мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ишня (Приложение).

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев
Приложение к постановлению № 48 от 22.03.2022
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственнике места  накопления твердых коммунальных отходов на действующей контейнерной площадок для сбора ТКО находящейся в собственности Администрации сельского поселения Ишня

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/Строение
	Широта
	Долгота
	Организационно-правовая форма балансодержателя
(юридическое лицо - ЮЛ;
индивидуальный предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)
	для ЮЛ - Полное наименование организации
для ИП - Фамилия, Имя, Отчество
для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчество
	ИНН
	ОГРН
	для ЮЛ - юридический адрес
для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства
	для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес
для ФЛ - адрес проживания
	ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные данные (телефон, электронная почта)
	Только для ФЛ - Паспортные данные

	Ростовский муниципальный район
	 Ярославская область, Ростовский район, р.п. Ишня
	ул. Молодежная
	д. 9

	57o11'17.6316
	39°21'40.0968
	ИП
	ИП Белоцветов Михаил Юрьевич
	760903600648
	1117609000464
	 Ярославская область, Ростовский район, р.п. Ишня, ул. Чистова, д. 1
	 Ярославская область, Ростовский район, р.п. Ишня, ул.Чистова, д. 1
	ИП Белоцветов Михаил Юрьевич